2023年３月30日

各   位

株 式 会 社 ハ ニ ー ズ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  江  尻  英  介

（コード番号2792 東証プライム）

問い合わせ先
取 締 役
常務執行役員
管 理 本 部 長

佐 藤  成 展

電 話 番 号 0 2 4 6 － 2 9 － 1 1 1 1 （代表）

配当予想の修正に関するお知らせ

2022年７月５日に公表いたしました2023年５月期（2022年６月１日～2023年５月31日）の１株当た

りの配当予想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2023年５月期通期（2022年６月１日～2023年５月31日）配当予想の修正

（１）配当予想の修正

 年間配当金

 第１四半期末
第２四半期末

（中間）
第３四半期末 期末

合計

（年間）

前 回 予 想

（2022年７月５日発表）
― 20円00銭 ― 20円00銭 40円00銭

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 25円00銭 45円00銭

当 期 実 績 ― 20円00銭 ―

（ご参考）前期実績

（2022年５月期）
― 15円00銭 ― 20円00銭 35円00銭

（２）配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様への利益還元と、新たな事業展開に向けた内部留保の充実を勘案し、連結配当性向
30％を目途とすることを配当政策の基本方針としております。
このような方針のもと、2023年５月期の期末配当予想につきましては、前回予想から５円引き上げ、１

株当たり25円に修正いたします。これにより、当期の年間配当金は１株当たり45円となる見込みです。

＜ご参考＞

 2019年５月期 2020年５月期 2021年５月期 2022年５月期
2023年５月期

予想

中間配当金（円/株） 10円00銭 20円00銭 15円00銭 15円00銭 20円00銭

期末配当金（円/株） 20円00銭 20円00銭 15円00銭 20円00銭 （予想）25円00銭

年間配当金（円/株） 30円00銭 40円00銭 30円00銭 35円00銭 （予想）45円00銭

以上